2024年5月1日

各 位

会社名 工 藤 建 設  株 式 会 社

代表者  代表取締役  工 藤 英 司

(コード番号 1764 東証スタンダード)

問合せ先 執行役員経営管理部長 玉谷 博

TEL 045-911-5300

（訂正）「役員の異動（代表取締役の異動を含む）に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024 年 4 月 30 日に公表しました「役員の異動（代表取締役の異動を含む）に関するお知らせ」につ

いて、一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の内容

訂正箇所 別紙 ※ご参考

（訂正前）

執行役員 三ヶ島 善雄

（訂正後）

執行役員 三ヶ島 喜雄

以上